
平成３０年１２月３日 

 

阿田和小・阿田和中学校  

運営協議会委員 様 

 

阿田和中学校長 硎屋 忠弘 

阿田和小学校長 植前  健 

（公印省略） 

 

２０１８（平成 30）年度 阿田和中学校区人権集会の開催について（連絡） 

 

 

平素は阿田和小・中学校の教育活動にご理解とご協力を賜り誠にありがとうござ

います。 

さて、見出しの件について、下記のとおり実施いたします。 

つきましては、小学校 6 年生と中学生の子どもたちが一緒になって活動する様子

をご参観いただければありがたく存じます。どうかお気軽にお越し下さい。 

参観していただける場合は、１２月１２日(水)までに、学校へご連絡下さい。 

 

 

記 

 

 

１．日 時：１２月１４日（金） １３：１５ ～ １５：００ 

 

 

２．場 所：阿田和中学校体育館 

 

 

３．対 象：阿田和小学校６年生（２６人）阿田和中学校全生徒（５８人） 

 

 

４．目 的：『共生』意識を高め、他者を思いやる心を育てる 

 

 

５．内 容：縦割り９グループで活動（以下のテーマについて考え、発表、交流） 

・ユニバーサルデザイン 

      ・あったらいいなと思うデザイン 

      ・「住みよい町」にするために 

 

 

              

                     連絡・問い合わせ先 

                     阿田和中学校 教頭 大久保まで 

                     ０５９７９－３－００１１ 


